
„Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, ја
проколнал таа што додава вештачка коса, како и
таа што го бара тоа; и таа што тетовира, како и

таа што бара да биде тетовирана.“

Абдулах бин Омер, Аллах нека е задоволен со него и со неговиот татко,
раскажува: „Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, ја проколнал таа што

додава вештачка коса, како и таа што го бара тоа; и таа што тетовира, како и таа
што бара да биде тетовирана.“

[صحيح] [متفق عليه]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, упатил дова за проклетство, отфрлање
и оддалечување од Аллаховата милост за четири категории: 1. Таа што себеси или на
друга ѝ додава вештачка коса. 2. Таа што бара од друга да ѝ се додаде вештачка коса.
3. Таа што тетовира – боцкајќи со игла делови од телото, како лицето, дланките или
градите, а потоа нанесува боја сè додека местото не добие синкава или зеленикава
трага – со цел за украс и разубавување. 4. Таа што бара да биде тетовирана. Ваквите
постапки се вбројуваат меѓу големите гревови.
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